
 
 
Inbjudan till Minimoto och MiniGP Västerås 11-12 juli-2015 
 
Välkomna till RM3 för 2015 som arrangeras av SMK Västerås Karting och körs på Hälla ring.  
 
Arrangör: SMK Västerås Karting Tävlingsdag: 11-12 juli 2015 
     
Tävlingsplats: Västerås, Hälla-ring 
 

Anmälan: Svemo TA, sista dag för anmälan är den 8/7-2015 därefter efteranmälan.  
 
Anmälan vid tävlingsplats: Besiktning och anmälan vid serveringen i depån. Fredag kl 18.30-20.30, lördag 
från 7.15–8.30. Licens ska medföras vid anmälan.  
OBS: Lördag träning, tidskval och Race 1. Söndag träning, tidskval och Race 2. 
 
Träningsstart lördag, söndag kl: 09:00  
 
Förarmöte: 8:30 
 
Tävlingsform: Enligt RM-reglemente  
 
Minimoto enligt Svemo reglementet och SR Minimoto. 
MiniGP: enligt Svemo reglementet och SR Minimoto 
 
Tävlingsledare: Patrik Marklund 
 
Kontakttelefon under tävlingsdagarna tel: 070-7127017 
 
Anmälningsavgift: 500 kr Betalning via Svemo TA eller på plats 
Flerklass rabatt: Förare som anmäler sig till flera klasser får 150kr i rabatt per extra klass. För att summa vid 
betalning i Svemo TA ska bli rätt måste förare meddela arrangör att ändra totalsumma. 
Detta meddelas till ake@ryder-racing.com när förare gjort anmälan och får svar när Svemo TA betalning kan 
göras. 
 
Efteranmälan: från 9/7 2015 gäller efteranmälan och kan även tas emot på plats och kostar 200 kr utöver 
anmälningsavgift.  
 
Transpondrar: AMB TranX160 (alt 260) står förare för och att dessa monteras på mc enligt AMB 
rekommendation för säkerställande av funktion. 
  
Transponder HYRA: Finns ej att hyra.  
Transponderfäste: finns att köpa för 100kr.  
 
Tidsschema: Läggs ut på SMK Västerås Karting hemsida ca 5 dagar före tävling. 
http://www7.idrottonline.se/SMKVasterasKarting/ 
  
 
Vägbeskrivning: Från Sthlm kör E18 mot Oslo, vid Västerås tag avfart ”Hällamotet”. Sväng höger och direkt 
höger igen.  
E18 Från Örebro, tag sista avfarten i Västerås avfart ”Hällamotet”. Kör mot hälla köpcentrum. höger vid 
golfbanan/gokartbana.   
hemsida http://www7.idrottonline.se/SMKVasterasKarting/  
 
Tilläggsregler:  
Buller: Depåtystnad 21.00 till 07.00, Tävlingsledningen förbehåller sig rätten att stoppa fordon med otillräcklig 
ljuddämpning utan föregående bullerprov. 

  
Övrigt 
Miljömatta: I enlighet med gällande reglemente innebär avsaknad av miljömatta startförbud  
EL: Ingen möjlighet till hyra av EL eftersom uppsäkring är otillräcklig på anläggningen.  
Camping: Möjlighet till Camping finns i anslutning till tävlings område. 
Depå: Endast servicebil, tält och motorcykel i depån på markerad plats.  
Övernattning: Begränsad möjlighet till övernattning i klubbstuga.  
Intresse anmälan till info@vasteras-karting.se 
Mat: Frukost samt lunch, Hamburgare och dylikt till försäljning. 
Källsortering: Kärl för sortering finns vid banan. INGA däck får lämnas kvar på området, sanktionsavgift på 
250 kr/däck tas ut om förare lämnar däck på området. 
   

 


